

## 現金出納簿

(26-4)

2014年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内 容	収入	支出	残高	費目
4-1	4月2日	ウィルス対策ソフト 4月更新料		4,725	-4,725	9.事務所・事務費
4-2	4月2日	年間購読料及び振込料金「遺伝子組換え食品いらないキャンペーン」		5,080	-9,805	7.資料購入費
4-3	4月3日	政務活動費交付金	750,000		740,195	交付金
4-4	4月9日	レターバック代(郵送代)		360	739,835	9.事務所・事務費
4-5	4月10日	年間購読料 『消費者レポート』及び振込手数料		12,432	727,403	7.資料購入費
4-6	4月11日	年間購読料 月刊『世界』		10,370	717,033	7.資料購入費
4-7	4月11日	年間購読料 月刊『自治研』及び振込料金		8,108	708,925	7.資料購入費
4-8	4月25日	郵送代		250	708,675	9.事務所・事務費
4-9	4月28日	会派雇用職員 4月分給与		171,200	537,475	8.人件費
4-10	4月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 856	538,331	8.人件費
4-11	4月28日	社会保険労務士報酬(4月)及び振込手数料		5,508	532,823	8.人件費
		合計	750,000	217,177		
		累計				
		次月繰越			532,823	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		0		
		7.資料購入費		35,990		
		8.人件費		175,852		
		9.事務所・事務費		5,335		
		支出合計		217,177		

## 現金出納簿

(26-5)

2014年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	532,823		532,823	
5-1	5月1日	年会費及び振込料金(自治体議員政策情報センター)		20,080	512,743	2.研修費
5-2	5月15日	コピー代 4月分(議会図書室利用分)		1,487	511,256	6.資料作成費
5-3	5月20日	インターネット利用料 4月分		1,944	509,312	9.事務所・事務費
5-4	5月22日	文房具(ペン)		324	508,988	9.事務所・事務費
5-5	5月28日	会派雇用職員 5月分給与		171,200	337,788	8.人件費
5-6	5月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 856	338,644	8.人件費
5-7	5月28日	社会保険労務士報酬(5月)及び振込手数料		5,508	333,136	8.人件費
		合計	0	199,687		
		累計	750,000	416,864		
		次月繰越			333,136	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		20,080		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,487		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		175,852		
		9.事務所・事務費		2,268		
		支出合計		199,687		

## 現金出納簿

(26-6)

2014年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	333,136		333,136	
6-1	6月2日	4月利用分電話代		7,999	325,137	9.事務所・事務費
6-2	6月2日	会派雇用職員 4月分社会保険料(事業者負担分)		24,701	300,436	8.人件費
6-3	6月4日	年間購読料 月刊『ピープルズプラン』及び振込料金		6,080	294,356	7.資料購入費
6-4	6月4日	コピー代4、5月分(議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		839	293,517	6.資料作成費
6-5	6月10日	労働保険年度更新申告による納付金		36,823	256,694	8.人件費
6-6	6月13日	コピー代5月分(議会図書室利用分)		1,000	255,694	6.資料作成費
6-7	6月20日	年間購読料『週刊金曜日』		23,000	232,694	7.資料購入費
6-8	6月20日	インターネット利用料 5月分		1,944	230,750	9.事務所・事務費
6-9	6月26日	静岡県職員録		700	230,050	9.事務所・事務費
6-10	6月27日	会派雇用職員 6月分給与		176,800	53,450	8.人件費
6-11	6月27日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	54,333	8.人件費
6-12	6月27日	社会保険労務士報酬(6月)及び振込手数料		5,508	48,825	8.人件費
6-13	6月30日	会派雇用職員 5月分社会保険料(事業者負担分)		24,701	24,124	8.人件費
6-14	6月30日	5月利用分電話代		7,931	16,193	9.事務所・事務費
6-15	6月30日	郵送代(レターパック代)		360	15,833	9.事務所・事務費
		合計	0	317,303		
		累計	750,000	734,167		
		次月繰越			15,833	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,839		
		7.資料購入費		29,080		
		8.人件費		267,450		
		9.事務所・事務費		18,934		
		支出合計		317,303		

## 現金出納簿

(26-7)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	15,833		15,833	
7-1	7月2日	プリンタ用インクカートリッジ代		5,124	10,709	9.事務所・事務費
7-2	7月3日	政務活動費交付金	750,000		760,709	交付金
7-3	7月7日	会派雇用職員夏季賞与		82,500	678,209	8.人件費
7-4	7月7日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 412	678,621	8.人件費
7-5	7月8日	郵送代		615	678,006	9.事務所・事務費
7-6	7月11日	コピー代 6月分 (議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		1,698	676,308	6.資料作成費
7-7	7月11日	コピー代 6月分(議会図書室利用分)		1,770	674,538	6.資料作成費
7-8	7月15日	インターネット利用料 6月分		1,944	672,594	9.事務所・事務費
7-9	7月30日	会派雇用職員 7月分給与		176,600	495,994	8.人件費
7-10	7月30日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	496,877	8.人件費
7-11	7月30日	社会保険労務士報酬(7月)及び振込手数料		5,508	491,369	8.人件費
7-12	7月31日	6月利用分電話代		8,838	482,531	9.事務所・事務費
7-13	7月31日	会派雇用職員 6月分社会保険料(事業者負担分)		24,701	457,830	8.人件費
		合計	750,000	308,003		
		累計	1,500,000	1,042,170		
		次月繰越			457,830	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,468		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		288,014		
		9.事務所・事務費		16,521		
		支出合計		308,003		

## 現金出納簿

(26-8)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	457,830		457,830	
8-1	8月15日	インターネット利用料 7月分		1,944	455,886	9.事務所・事務費
8-2	8月16日	預金利息	40		455,926	雑収入
8-3	8月20日	年間購読料 週間『社会新報』		8,400	447,526	7.資料購入費
8-4	8月21日	クロネコメール便送料		82	447,444	9.事務所・事務費
8-5	8月28日	会派雇用職員 8月分給与		176,600	270,844	8.人件費
8-6	8月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	271,727	8.人件費
8-7	8月28日	社会保険労務士報酬(8月)及び振込手数料		5,508	266,219	8.人件費
8-8	8月29日	クロネコメール便送料		328	265,891	9.事務所・事務費
		合計	40	191,979		
		累計	1,500,040	1,234,149		
		次月繰越			265,891	
		交付金	0			
		雑収入	40			
		収入合計	40			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		0		
		7.資料購入費		8,400		
		8.人件費		181,225		
		9.事務所・事務費		2,354		
		支出合計		191,979		

# 現金出納簿

(26-9)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	265,891		265,891	
9-1	9月1日	7月利用分電話代		8,863	257,028	9.事務所・事務費
9-2	9月1日	会派雇用職員 7月分社会保険料(事業者負担分)		36,615	220,413	8.人件費
9-3	9月2日	コピー代 8月分 (議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		1,902	218,511	6.資料作成費
9-4	9月12日	コピー代 8月分(議会図書室利用分)		2,011	216,500	6.資料作成費
9-5	9月16日	インターネット利用料 8月分		1,944	214,556	9.事務所・事務費
9-6	9月29日	会派雇用職員 9月分給与		176,600	37,956	8.人件費
9-7	9月29日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	38,839	8.人件費
9-8	9月29日	社会保険労務士報酬(9月)及び振込手数料		5,508	33,331	8.人件費
9-9	9月30日	8月利用分電話代		9,391	23,940	9.事務所・事務費
9-10	9月30日	会派雇用職員 8月分社会保険料(事業者負担分)		24,701	-761	8.人件費
		合計	0	266,652		
		累計	1,500,040	1,500,801	-761	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,913		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		242,541		
		9.事務所・事務費		20,198		
		支出合計		266,652		

# 現金出納簿

(26-10)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	-761		-761	
10-1	10月2日	コピー利用料 9月分 (議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		2,356	-3,117	6.資料作成費
10-2	10月2日	クロネコメール便代		82	-3,199	9.事務所・事務費
10-3	10月3日	クロネコメール便代		1,312	-4,511	9.事務所・事務費
10-4	10月3日	政務活動費交付金	750,000		745,489	交付金
10-5	10月15日	文具代		3,809	741,680	9.事務所・事務費
10-6	10月15日	クロネコメール便代		82	741,598	9.事務所・事務費
10-7	10月16日	コピー利用料 9月分(議会図書室設置 利用分)		1,266	740,332	6.資料作成費
10-8	10月17日	インターネット利用料 9月分		1,944	738,388	9.事務所・事務費
10-9	10月29日	会派雇用職員10月分給与		176,600	561,788	8.人件費
10-10	10月29日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	562,671	8.人件費
10-11	10月29日	社会保険労務士報酬(10月)及び振込手数料		5,508	557,163	8.人件費
10-12	10月31日	9月利用分電話代		8,092	549,071	9.事務所・事務費
10-13	10月31日	会派雇用職員 9月分社会保険料(事業主負担分)		25,001	524,070	8.人件費
		合計	750,000	225,169		
		累計	2,250,040	1,725,970	524,070	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,622		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		206,226		
		9.事務所・事務費		15,321		
		支出合計		225,169		

# 現金出納簿

(26-11)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	524,070		524,070	
11-1	11月5日	コピー利用料 10月分(議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		1,855	522,215	6.資料作成費
11-2	11月19日	コピー利用料 10月分(議会図書室設置 利用分)		1,613	520,602	6.資料作成費
11-3	11月20日	インターネット利用料 10月分		1,944	518,658	9.事務所・事務費
11-4	11月26日	クロネコメール便		82	518,576	9.事務所・事務費
11-5	11月27日	レターパック代		360	518,216	9.事務所・事務費
11-6	11月28日	会派雇用職員10月分給与		176,600	341,616	8.人件費
11-7	11月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	342,499	8.人件費
11-8	11月28日	社会保険労務士報酬(10月)		5,400	337,099	8.人件費
		合計	0	186,971		
		累計	2,250,040	1,912,941	337,099	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,468		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		181,117		
		9.事務所・事務費		2,386		
		支出合計		186,971		



## 現金出納簿

(26-12)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	337,099		337,099	
12-1	12月1日	10月利用分電話代		6,959	330,140	9.事務所・事務費
12-2	12月1日	会派雇用職員 10月分社会保険料(事業主負担分)		25,001	305,139	8.人件費
12-3	12月5日	会派雇用職員 冬季賞与		82,500	222,639	8.人件費
12-4	12月5日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 412	223,051	8.人件費
12-5	12月9日	クロネコメール便代		82	222,969	9.事務所・事務費
12-6	12月15日	インターネット利用料 11月分		1,944	221,025	9.事務所・事務費
12-7	12月17日	コピー利用料 11月分(議会図書室利用分)		1,916	219,109	6.資料作成費
12-8	12月25日	社会保険労務士報酬(12月)及び振込手数料		5,508	213,601	8.人件費
12-9	12月25日	会派雇用職員12月分給与		176,600	37,001	8.人件費
12-10	12月25日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	37,884	8.人件費
		合計	0	299,215		
		累計	2,250,040	2,212,156	37,884	
		交付金	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,916		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		288,314		
		9.事務所・事務費		8,985		
		支出合計		299,215		

## 現金出納簿

(27-1)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	37,884		37,884	
1-1	1月5日	11月利用分電話代		7,102	30,782	9.事務所・事務費
1-2	1月5日	会派雇用職員 11月分社会保険料(事業主負担分)		25,001	5,781	8.人件費
1-3	1月6日	コピー利用料 11月12月分(議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		3,456	2,325	6.資料作成費
1-4	1月8日	政務活動費交付金	750,000		752,325	交付金
1-5	1月13日	会派雇用職員 健康診断料		18,507	733,818	8.人件費
1-6	1月21日	コピー利用料 12月分(議会図書室利用分)		284	733,534	6.資料作成費
1-7	1月21日	インターネット利用料 12月分		1,944	731,590	9.事務所・事務費
1-8	1月26日	プリンタ・FAX用インクカートリッジ代		8,208	723,382	9.事務所・事務費
1-9	1月28日	社会保険労務士報酬(1月)		5,400	717,982	8.人件費
1-10	1月28日	会派雇用職員1月分給与		176,600	541,382	8.人件費
1-11	1月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	542,265	8.人件費
		合計	750,000	245,619		
		累計	3,000,040	2,457,775	542,265	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,740		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		224,625		
		9.事務所・事務費		17,254		
		支出合計		245,619		

## 現金出納簿

(27-2)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	542,265		542,265	
2-1	2月2日	12月利用分電話代		7,248	535,017	9.事務所・事務費
2-2	2月2日	会派雇用職員 12月分社会保険料(事業者負担分)		37,061	497,956	8.人件費
2-3	2月3日	プリンタ用インク代及び決済手数料		3,088	494,868	9.事務所・事務費
2-4	2月4日	メール便		82	494,786	9.事務所・事務費
2-5	2月16日	1月分 コピー代(議会図書室利用分)		168	494,618	6.資料作成費
2-6	2月16日	文具代		5,896	488,722	9.事務所・事務費
2-7	2月17日	インターネット利用料 1月分		1,944	486,778	9.事務所・事務費
2-8	2月21日	預金利息	39		486,817	雑収入
2-9	2月26日	社会保険労務士報酬(2月)及び振込手数料		5,508	481,309	8.人件費
2-10	2月26日	会派雇用職員2月分給与		176,600	304,709	8.人件費
2-11	2月26日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	305,592	8.人件費
		合計	39	236,712		
		累計	3,000,079	2,694,487	305,592	
		交付金	0			
		雑収入	39			
		収入合計	39			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		168		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		218,286		
		9.事務所・事務費		18,258		
		支出合計		236,712		

## 現金出納簿

(26-3)

平成26年度  
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	305,592		305,592	
3-1	3月2日	会派雇用職員 1月分社会保険料(事業主負担分)		25,001	280,591	8.人件費
3-2	3月2日	1月分電話代		7,104	273,487	9.事務所・事務費
3-3	3月9日	1月,2月分 コピー代(議会議務局設置 利用分)及び振込手数料		646	272,841	6.資料作成費
3-4	3月13日	プリンタ・FAXインクカートリッジ代		4,104	268,737	9.事務所・事務費
3-5	3月16日	インターネット利用料 2月分		1,944	266,793	9.事務所・事務費
3-6	3月26日	コピー用紙代(年間使用分)		15,568	251,225	9.事務所・事務費
3-7	3月26日	社会保険労務士報酬(3月)及び振込手数料		5,508	245,717	8.人件費
3-8	3月26日	会派雇用職員3月分給与		176,600	69,117	8.人件費
3-9	3月26日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	70,000	8.人件費
3-10	3月31日	2月分電話代		7,387	62,613	9.事務所・事務費
3-11	3月31日	会派雇用職員 2月分社会保険料		25,001	37,612	8.人件費
3-12	3月31日	3月分 コピー代(議会議務局設置 利用分)及び振込手数料		891	36,721	6.資料作成費
3-13	3月31日	3月分 コピー代(議会図書室利用分)		597	36,124	6.資料作成費
3-14	3月31日	インターネット利用料 3月分		1,944	34,180	9.事務所・事務費
3-15	3月31日	3月分電話代		7,015	27,165	9.事務所・事務費
3-16	3月31日	会派雇用職員 3月分社会保険料		25,001	2,164	8.人件費
		合計	0	303,428		
		累計	3,000,079	2,997,915	2,164	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		2,134		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		256,228		
		9.事務所・事務費		45,066		
		支出合計		303,428		